



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度

関川用水農業水利事業

笹ヶ峰ダム周辺整備（その2）工事

積 算 書

（当初）

この「積算書」において知り得た情報は、農林水産省北陸農政局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

北陸農政局
関川用水土地改良建設事業所

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名	関川用水農業水利事業
工事名	笹ヶ峰ダム周辺整備 (その2) 工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			64,060,000	
・工事原価			38,223,000	
純工事費			28,580,000	
・直接工事費			24,209,000	
・直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	19,298,000	
・直接工事費 (仮設工)	1.000	式	4,911,000	
・間接工事費			14,014,000	
・共通仮設費			4,371,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
$24,209,000 \times ((12.800 \times 1.300) \times 1.000 \times 1.020 \times 1.000)$			4,108,000	
・運搬費	1.000	式	0	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			263,000	
・現場環境改善費 (率計上)				
$24,209,000 \times (1.090)$			263,000	
・現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			9,643,000	
・現場管理費 (率計上)				
$28,580,000 \times ((32.130 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			9,643,000	
・現場管理費 (積上)	1.000	式	0	
・現場管理費 (一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官賃額 (直工)	1.000	式	0	
・官賃額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
・官賃額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$38,223,000 \times (19.180 \times 1.000 + 0.04)$			7,346,000	
・一括計上価格	1.000	式	18,500,000	
支給品費			0	
支給品費 (直工・事業損失防止)			0	
支給品費 (直工)			0	
処分費等 (直接工事費の内数)			0	
処分費 (準備費の内数)			0	
処分費 (事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等 (率対象外)			0	

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名	関川用水農業水利事業
工事名	笹ヶ峰ダム周辺整備（その2）工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費（仮設工を除く）				19,298,000	
・舗装工	1.000	式		10,489,000	
・ ・土工	1.000	式		688,000	
000001 床掘 土砂	77.000	m ³	275	21,175	歩A・単A B単 1号
000002 土砂等運搬 土砂 L=60km以下	77.000	m ³	5,660	435,820	歩A・単A B単 2号
000003 建設発生土処理 土砂	77.000	m ³	3,000	231,000	歩A・単A B単 3号
合 計				687,995	
・ ・アスファルト舗装工	1.000	式		8,830,000	
BA0802 不陸整正	2,147	m ²	125	268,375	歩A・単A B単 4号
BA0803 下層路盤（車道・路肩部） RC-40 t=150mm	2,147	m ²	1,505	3,231,235	歩A・単A B単 5号
BA0809 表層（車道・路肩部） 密粒度75コ20 t=40mm、プラスチックPK-3	2,134	m ²	2,498	5,330,732	歩A・単A B単 6号
合 計				8,830,342	
・ ・コンクリート舗装工	1.000	式		971,000	
000007 コンクリート舗装 RC-40 t=100mm、18-8-40BB t=70mm	135.000	m ²	7,192	970,920	歩A・単A B単 7号
合 計				970,920	
・排水路工	1.000	式		2,253,000	
・ ・土工	1.000	式		462,000	
BA0101 掘削	177.500	m ³	275	48,813	歩A・単A B単 8号
000009 埋戻し	151.700	m ³	2,723	413,079	歩A・単A B単 9号
合 計				461,892	
・ ・側溝工	1.000	式		1,791,000	
B08316 鉄筋コンクリート側溝 BF400、基礎砕石RC-40	1.0	m	9,258	9,258	歩A・単A B単 10号
000011 自由勾配側溝 自由勾配側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/以下,なし	6.000	m	42,295	253,770	歩A・単A B単 11号
000012 管渠 φ300 外圧管1種	4.900	m	18,537	90,831	歩A・単A B単 12号
000013 管渠 φ450 外圧管1種	32.000	m	26,736	855,552	歩A・単A B単 13号
000014 管渠 VPφ50 削孔含む	0.500	m	85,000	42,500	歩A・単A B単 14号
000015 集水樹 1号 B600×L600×H700	1.000	箇所	97,352	97,352	歩A・単A B単 15号
000016 集水樹 2号 B800×L800×H1900	1.000	箇所	302,115	302,115	歩A・単A B単 16号
000017 集水樹 3号 B600×L600×H1100	1.000	箇所	139,145	139,145	歩A・単A B単 17号
合 計				1,790,523	
・表面含浸工	1.000	式		6,484,000	
・ ・取水施設	1.000	式		2,824,000	
000018 表面含浸工 下地処理含む	131.400	m ²	21,491	2,823,917	歩A・単A B単 18号
合 計				2,823,917	
・ ・放流施設 呑口部、吐口部	1.000	式		3,660,000	
000019 表面含浸工 下地処理含む	170.300	m ²	21,491	3,659,917	歩A・単A B単 19号
合 計				3,659,917	

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名	関川用水農業水利事業				
工事名	笹ヶ峰ダム周辺整備（その2）工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単－ 1号 ***					
000001	床掘					
	土砂		m3	275		歩A・単A
	*** B単－ 2号 ***					
000002	土砂等運搬					
	土砂 L=60km以下		m3	5,660		歩A・単A
	*** B単－ 3号 ***					
000003	建設発生土処理					
	土砂		m3	3,000		歩A・単A
	*** B単－ 4号 ***					
BA0802	不陸整正					
			m ²	125		歩A・単A
	*** B単－ 5号 ***					
BA0803	下層路盤（車道・路肩部）					
	RC-40 t=150mm		m ²	1,505		歩A・単A
	*** B単－ 6号 ***					
BA0809	表層（車道・路肩部）					
	密粒度7ス/20 t=40mm、プラムコートPK-3		m ²	2,498		歩A・単A
	*** B単－ 7号 ***					
000007	コンクリート舗装					
	RC-40 t=100mm、18-8-40BB t=70mm		m ²	7,192		歩A・単A
	*** B単－ 8号 ***					
BA0101	掘削					
			m3	275		歩A・単A
	*** B単－ 9号 ***					
000009	埋戻し					
			m3	2,723		歩A・単A
	*** B単－ 10号 ***					
B08316	鉄筋コンクリート側溝					
	BF400、基礎砕石RC-40		m	9,258		歩A・単A
	*** B単－ 11号 ***					
000011	自由勾配側溝					
	自由勾配側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/以下,なし		m	42,295		歩A・単A
	*** B単－ 12号 ***					
000012	管渠					
	φ300 外圧管1種		m	18,537		歩A・単A
	*** B単－ 13号 ***					
000013	管渠					
	φ450 外圧管1種		m	26,736		歩A・単A
	*** B単－ 14号 ***					
000014	管渠					
	VPφ50 削孔含む		m	85,000		歩A・単A
	*** B単－ 15号 ***					
000015	集水樹					
	1号 B600×L600×H700		箇所	97,352		歩A・単A
	*** B単－ 16号 ***					
000016	集水樹					
	2号 B800×L800×H1900		箇所	302,115		歩A・単A
	*** B単－ 17号 ***					
000017	集水樹					
	3号 B600×L600×H1100		箇所	139,145		歩A・単A
	*** B単－ 18号 ***					
000018	表面含侵工					
	下地処理含む		m ²	21,491		歩A・単A
	*** B単－ 19号 ***					
000019	表面含侵工					
	下地処理含む		m ²	21,491		歩A・単A
	*** B単－ 20号 ***					
000020	既設コンクリート舗装版破砕工					
	t=150mm		m ²	4,178		歩A・単A
	*** B単－ 21号 ***					
000021	コンクリート取壊し					
	無筋コンクリート		m3	10,750		歩A・単A
	*** B単－ 22号 ***					
000022	運搬費					

北陸農政局

事業名	関川用水農業水利事業
工事名	笹ヶ峰ダム周辺整備（その2）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
*** B単一 1号 ***						
000001	床掘 土砂		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし	1,000	m3	274.9	275	S単 18号
	合 計				275	
	単 価				275	
*** B単一 2号 ***						
000002	土砂等運搬 土砂 L=60km以下		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハッパ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,60.0km 以下	1,000	m3	5,660	5,660	S単 19号
	合 計				5,660	
	単 価				5,660	
*** B単一 3号 ***						
000003	建設発生土処理 土砂		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02117	土砂処分費 土砂	1,000	m3	3,000	3,000	S単 5号
	合 計				3,000	
	単 価				3,000	
*** B単一 4号 ***						
BA0802	不陸整正		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0831	SP 不陸整正 無し,-,-,なし,	1,000	m ²	125.2	125	S単 27号
	合 計				125	
	単 価				125	
*** B単一 5号 ***						
BA0803	下層路盤（車道・路肩部） RC-40 t=150mm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0832	SP 下層路盤（車道・路肩部） 150mm,1層施工,砕石,なし,再生クラッシャー RC-40	1,000	m ²	1,505	1,505	S単 28号
	合 計				1,505	
	単 価				1,505	
*** B単一 6号 ***						
BA0809	表層（車道・路肩部） 密粒度7スコ20 t=40mm、プラムコートPK-3		m ²		1,000	歩A 当たり算出
P96020	表層（車道・路肩部） 密粒度7スコ20、t=40mm、プラムコートPK-3	1,000	m ²	2,498	2,498	
	合 計				2,498	
	単 価				2,498	
*** B単一 7号 ***						
000007	コンクリート舗装 RC-40 t=100mm、18-8-40BB t=70mm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
P96021	コンクリート舗装工（人力） 路盤RC-40 t=100mm、Co舗装18-8-40BB t=70mm	1,000	m ²	7,192	7,192	
	合 計				7,192	
	単 価				7,192	

事業名	関川用水農業水利事業
工事名	笹ヶ峰ダム周辺整備（その2）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単－ 8号 ***					
BA0101	掘削		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし	1,000	m3	274.9	275	S単 18号
	合 計				275	
	単 価				275	
	*** B単－ 9号 ***					
000009	埋戻し		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1,000	m3	238.9	239	S単 17号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)	1,000	m3	2,484	2,484	S単 1号
	合 計				2,723	
	単 価				2,723	
	*** B単－ 10号 ***					
B08316	鉄筋コンクリート側溝 BF400、基礎砕石RC-40		m		10,000 m	歩A 当たり算出
P96022	鉄筋コンクリート側溝 BF400、基礎砕石RC-40	10,000	m	9,258	92,580	
	合 計				92,580	
	単 価				9,258	
	*** B単－ 11号 ***					
000011	自由勾配側溝 自由勾配側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/以下,なし		m		10,000 m	歩A 当たり算出
P96023	自由勾配側溝工 自由勾配側溝300型、L=2000mm、1000kg/個以下	10,000	m	42,295	422,950	
	合 計				422,950	
	単 価				42,295	
	*** B単－ 12号 ***					
000012	管渠 φ300 外圧管1種		m		10,000 m	歩A 当たり算出
P96024	管渠 φ300 外圧管1種	10,000	m	18,537	185,370	
	合 計				185,370	
	単 価				18,537	
	*** B単－ 13号 ***					
000013	管渠 φ450 外圧管1種		m		10,000 m	歩A 当たり算出
P96025	管渠 φ450 外圧管1種	10,000	m	26,736	267,360	
	合 計				267,360	
	単 価				26,736	
	*** B単－ 14号 ***					
000014	管渠 VPφ50 削孔含む		m		1,000 m	歩A 当たり算出
P96026	管渠 VPφ50、削孔含む	1,000	m	85,000	85,000	
	合 計				85,000	
	単 価				85,000	

事業名	関川用水農業水利事業				
工事名	笹ヶ峰ダム周辺整備（その2）工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 15号 ***					
000015	集水柵 1号 B600×L600×H700		箇所		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,パ ック納(クレーン機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C65%	0.400	m3	41,760	16,704	S単 25号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	4.600	m ²	8,184	37,646	S単 26号
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート・鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない	1.000	枚	363	363	S単 14号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1.000	m ²	446.8	447	S単 20号
SA0301	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40～0mm	1.000	m ³	2,242	2,242	S単 24号
S02117	グレーチング T-14 B600×600 細目	1.000	組	39,950	39,950	S単 6号
	合 計				97,352	
	単 価				97,352	
	*** B単ー 16号 ***					
000016	集水柵 2号 B800×L800×H1900		箇所		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,パ ック納(クレーン機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C65%	1.600	m3	41,760	66,816	S単 25号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	15.300	m ²	8,184	125,215	S単 26号
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート・鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない	1.000	枚	363	363	S単 14号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1.700	m ²	446.8	760	S単 20号
SA0301	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40～0mm	1.700	m ³	2,242	3,811	S単 24号
S02117	マンホール用足掛金物 樹脂加工品 径19 幅300 長250	5.000	個	2,750	13,750	S単 7号
S02117	グレーチング T-14 B800×800 細目	1.000	組	91,400	91,400	S単 8号
	合 計				302,115	
	単 価				302,115	
	*** B単ー 17号 ***					
000017	集水柵 3号 B600×L600×H1100		箇所		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,パ ック納(クレーン機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C65%	0.800	m3	41,760	33,408	S単 25号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	7.600	m ²	8,184	62,198	S単 26号
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート・鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない	1.000	枚	363	363	S単 14号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1.200	m ²	446.8	536	S単 20号
SA0301	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40～0mm	1.200	m ³	2,242	2,690	S単 24号
S02117	グレーチング T-14 B600×600 細目	1.000	組	39,950	39,950	S単 6号
	合 計				139,145	
	単 価				139,145	
	*** B単ー 18号 ***					
000018	表面含侵工 下地処理含む		m ²		10,000	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	1.200	人	27,438	32,926	S単 2号
S02115	特殊作業員	3.000	人	26,622	79,866	S単 3号
S02115	普通作業員	2.400	人	22,338	53,611	S単 4号
Y00004	雑品	0.200		166,403	33,281	

事業名	関川用水農業水利事業				
工事名	笹ヶ峰ダム周辺整備（その2）工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02117	表面含浸材 シラン系 アクアシール1400	2.300	kg	6,620	15,226	S単 9号
	合 計				214,910	
	単 価				21,491	
	*** B単－ 19号 ***					
000019	表面含浸工 下地処理含む		m ²		10,000 m ²	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	1.200	人	27,438	32,926	S単 2号
S02115	特殊作業員	3.000	人	26,622	79,866	S単 3号
S02115	普通作業員	2.400	人	22,338	53,611	S単 4号
Y00004	雑品	0.200		166,403	33,281	
S02117	表面含浸材 シラン系 アクアシール1400	2.300	kg	6,620	15,226	S単 9号
	合 計				214,910	
	単 価				21,491	
	*** B単－ 20号 ***					
000020	既設コンクリート舗装版破砕工 t=150mm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
SA0222	SP 舗装版破砕 コンクリート舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有り,なし	1.000	m ²	216.8	217	S単 22号
SA0223	SP 舗装版切断 コンクリート舗装版,-,15cm以下,-	5.000	m	792.1	3,961	S単 23号
	合 計				4,178	
	単 価				4,178	
	*** B単－ 21号 ***					
000021	コンクリート取壊し 無筋コンクリート		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 無筋,なし,機械,昼間施工,する	1.000	m ³	10,750	10,750	S単 13号
	合 計				10,750	
	単 価				10,750	
	*** B単－ 22号 ***					
000022	運搬費 無筋コンクリート殻		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,41.3km以下,	1.000	m ³	4,664	4,664	S単 21号
	合 計				4,664	
	単 価				4,664	
	*** B単－ 23号 ***					
000023	産業廃棄物処理費 無筋コンクリート		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
S02117	コンクリート殻 無筋	1.000	m ³	851	851	S単 10号
	合 計				851	
	単 価				851	
	*** B単－ 24号 ***					
000024	敷鉄板設置・撤去 6,096×1,524×22mm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,60,1,なし	1.000	m ²	996	996	S単 15号
	合 計				996	

[illegible]

事業名	関川用水農業水利事業
工事名	笹ヶ峰ダム周辺整備（その2）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単－ 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(Ⅰ)	m3		2,484		歩A・単A
	*** S単－ 2号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	27,438		歩A・単A
	*** S単－ 3号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員		人	26,622		歩A・単A
	*** S単－ 4号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	22,338		歩A・単A
	*** S単－ 5号 ***					
S02117	土砂処分費					
	土砂処分費					
	土砂	m3		3,000		歩A・単A
	*** S単－ 6号 ***					
S02117	グレーチング					
	グレーチング					
	T-14 B600×600 細目	組		39,950		歩A・単A
	*** S単－ 7号 ***					
S02117	マンホール用足掛金物					
	マンホール用足掛金物					
	樹脂加工品 径19 幅300 長250	個		2,750		歩A・単A
	*** S単－ 8号 ***					
S02117	グレーチング					
	グレーチング					
	T-14 B800×800 細目	組		91,400		歩A・単A
	*** S単－ 9号 ***					
S02117	表面含浸材					
	表面含浸材					
	シラン系 アクアシー1400	kg		6,620		歩A・単A
	*** S単－ 10号 ***					
S02117	コンクリート殻					
	コンクリート殻					
	無筋	m3		851		歩A・単A
	*** S単－ 11号 ***					
S02117	間接工事費					
	間接工事費		式	4,491,000		歩A・単A
	*** S単－ 12号 ***					
S02117	一般管理費					
	一般管理費		式	2,510,000		歩A・単A
	*** S単－ 13号 ***					
S02721	【構造物取壊し】					
	【構造物取壊し】					
	無筋,なし,機械,昼間施工,する	m3		10,750		歩A・単A
	*** S単－ 14号 ***					
S05801	【排水構造物工】					
	【排水構造物工】					
	蓋版,昼間施工,コンクリート・鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,再利用撤去を行なわない	枚		363		歩A・単A
	*** S単－ 15号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工					
	設置～賃料～撤去,60,1,なし	m ²		996		歩A・単A
	*** S単－ 16号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材)					
	基本運賃(自動入力),12m以内,60kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0	ton		10,900		歩A・単A
	*** S単－ 17号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)					
	SP 積込(ルーズ)					
	土砂,土量50,000m3未満	m3		238.9		歩A・単A
	*** S単－ 18号 ***					
SA0103	SP 床掘り					
	SP 床掘り					
	土砂,標準,無し,無し,なし	m3		274.9		歩A・単A
	*** S単－ 19号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬					
	標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,60.0km以下	m3		5,660		歩A・単A
	*** S単－ 20号 ***					
SA0151	SP 基面整正					
	SP 基面整正					
	基面整正	m ²		446.8		歩A・単A
	*** S単－ 21号 ***					
SA0221	SP 殻運搬					

[illegible]

事業名	関川用水農業水利事業
工事名	笹ヶ峰ダム周辺整備（その2）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動コンパクタ(I)				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	26,622	5,324	
R01003	普通作業員					
		0.850	人	22,338	18,987	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		5,324	532	
	合 計				24,843	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,484	
	*** S単一 2号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R01001		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(B)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役					
		1.000	人	27,438	27,438	
	合 計				27,438	算出数量 1.000 人
	単 価				27,438	
	*** S単一 3号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R01002		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(B)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員					
		1.000	人	26,622	26,622	
	合 計				26,622	算出数量 1.000 人
	単 価				26,622	
	*** S単一 4号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R01003		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(B)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員					
		1.000	人	22,338	22,338	
	合 計				22,338	算出数量 1.000 人
	単 価				22,338	
	*** S単一 5号 ***					
S02117	土砂処分費		m3		1,000	歩A 各単位 当たり算出
	土砂処分費 土砂			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96001		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	土砂		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	3,000円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	関川用水農業水利事業				
工事名	笹ヶ峰ダム周辺整備（その2）工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96001	土砂処分費 土砂	1.000	m3	3,000	3,000	
	合 計				3,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,000	
	*** S単－ 6号 ***					
S02117	グレーチング		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	グレーチング T-14 B600×600 細目			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96030		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	T-14 B600×600 細目		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	39,950円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96030	グレーチング T-14 B600×600 細目	1.000	組	39,950	39,950	
	合 計				39,950	算出数量 1.000 各単位
	単 価				39,950	
	*** S単－ 7号 ***					
S02117	マンホール用足掛金物		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	マンホール用足掛金物 樹脂加工品 径19 幅300 長250			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P21210		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	樹脂加工品 径19 幅300 長250		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	2,750円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P21210	マンホール用足掛金物 樹脂加工品 径19 幅300 長250	1.000	個	2,750	2,750	
	合 計				2,750	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,750	
	*** S単－ 8号 ***					
S02117	グレーチング		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	グレーチング T-14 B800×800 細目			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96031		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	T-14 B800×800 細目		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	91,400円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96031	グレーチング T-14 B800×800 細目	1.000	組	91,400	91,400	
	合 計				91,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				91,400	
	*** S単－ 9号 ***					
S02117	表面含浸材		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	表面含浸材 シラン系 アクアシール1400			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96005		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	シラン系 アクアシール1400		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	6,620円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96005	表面含浸材 シラン系 アクアシール1400	1.000	kg	6,620	6,620	
	合 計				6,620	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,620	
	*** S単－ 10号 ***					
S02117	コンクリート殻		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート殻 無筋			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	関川用水農業水利事業				
工事名	笹ヶ峰ダム周辺整備（その2）工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)地域資材単価コード	P96010		豪雪補正: 1 0 %	垂熱帯補正:なし	
	2)資材規格	無筋		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	851円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96010	コンクリート殻 無筋	1.000	m3	851	851	
	合 計				851	算出数量 1.000 各単位
	単 価				851	
	*** S単一 11号 ***					
S02117	間接工事費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	間接工事費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96112		豪雪補正: 1 0 %	垂熱帯補正:なし	
	2)資材規格			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	4,491,000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96112	間接工事費	1.000	式	4,491,000	4,491,000	
	合 計				4,491,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,491,000	
	*** S単一 12号 ***					
S02117	一般管理費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	一般管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96113		豪雪補正: 1 0 %	垂熱帯補正:なし	
	2)資材規格			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	2,510,000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96113	一般管理費	1.000	式	2,510,000	2,510,000	
	合 計				2,510,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,510,000	
	*** S単一 13号 ***					
S02721	【構造物取壊し】		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,なし,機械,昼間施工,する			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	無筋		豪雪補正: 1 0 %	垂熱帯補正:なし	
	2)時間的制約	なし		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分Ⅰ	機械		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分Ⅱ	昼間施工				
	5)低騒音・低振動対策	する				
A73501	構造物とりこわし工無筋構造物 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	10,750	10,750	
	合 計				10,750	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		10,750	
	*** S単一 14号 ***					
S05801	【排水構造物工】		枚		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,ｺﾝｸﾚｰﾄ・鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を 行なわない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正: 1 0 %	垂熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)施工区分Ⅰ	蓋版		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)施工区分Ⅱ	昼間施工				
	3)規格Ⅰ	ｺﾝｸﾚｰﾄ・鋼製				
	4)規格Ⅱ	40kg/枚以下				
	5)時間的制約	なし				
	8)法面小段面	-				
	10)再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
	11)基礎碎石の施工有無	-				
A71501	排水構造物工 蓋版 時間的制約無 ｺﾝｸﾚｰﾄ・鋼製 4 0 k g / 枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	363.20	363	

事業名	関川用水農業水利事業				
工事名	笹ヶ峰ダム周辺整備（その2）工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				363	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価		[各単位]		363	
	*** S単一 15号 ***					
SI8054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000,000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,60,1,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	設置～賃料～撤去		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)供用回数	60		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)使用回数	1		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000,000	m ² 供用日	555	555,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000,000	m ²	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2,900	人	26,622	77,204	
R01003	普通作業員	2,900	人	22,338	64,780	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾗｰﾌﾞ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3,310	日	17,200	56,932	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	345,000	L	139	47,955	
R01021	運転手 (特殊)	2,900	人	26,112	75,725	
	合 計				995,596	算出数量 1,000,000 m ²
	単 価		m ²		996	
	*** S単一 16号 ***					
SI9003	輸送費(仮設材)		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,60kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板 ,基地(積込・取卸),,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)使用単価区分	基本運賃(自動入力)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)運賃料金(円/ton)	0円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製品長	12m以内		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運搬距離(片道)	60kmまで				
	5)計上方法	往復計上				
	6)積卸し計上区分	計上する(敷鉄板)				
	7)積卸し区分(敷鉄板)	基地(積込・取卸)				
	9)冬期割増率(実数)	0.0				
	10)深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46606	仮設材輸送運賃料金 60km以下 製品長12m以内	1,000	ton	9,400	9,400	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1,000	ton	1,500	1,500	
	合 計				10,900	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		10,900	
	*** S単一 17号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	土量50,000m3未満				
	単 価		m3		238.9	
	*** S単一 18号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	関川用水農業水利事業
工事名	笹ヶ峰ダム周辺整備（その2）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無 5)長期割引単価区分	土砂 標準 無し 無し なし				
	単 価		m3		274.9	
	*** S単一 19号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,ハック抄山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,60.0km以下		m3	時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	歩A 当たり算出
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	標準 ハック抄山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 60.0km以下				
	単 価		m3		5,660	
	*** S単一 20号 ***					
SA0151	SP 基面整正 SP 基面整正 基面整正		m ²	時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	歩A 当たり算出
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		446.8	
	*** S単一 21号 ***					
SA0221	SP 殻運搬 SP 殻運搬 ｺﾝｸｰﾄ(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,41.3km以下,		m3	時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	歩A 当たり算出
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	ｺﾝｸｰﾄ(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 41.3km以下				
	単 価		m3		4,664	
	*** S単一 22号 ***					
SA0222	SP 舗装版破砕 SP 舗装版破砕 ｺﾝｸｰﾄ舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有り,なし		m ³	時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	歩A 当たり算出
	1)舗装版種別 2)障害等の有無 3)騒音振動対策 4)舗装版厚 5)Co+As(ｶｰ-)舗装によるAs舗装 6)積込作業の有無 7)長期割引単価区分	ｺﾝｸｰﾄ舗装版 無し 不要 15cm以下 - 有り なし				

事業名	関川用水農業水利事業				
工事名	笹ヶ峰ダム周辺整備（その2）工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m ²		216.8	
	*** S単— 23号 ***					
SA0223	SP 舗装版切断		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断 コンクリート舗装版,-,15cm以下,-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)舗装版種別 2)アスファルト舗装版厚 3)コンクリート舗装版厚 4)コンクリート+アスファルト(カバー)舗装版	コンクリート舗装版 - 15cm以下 -				
	単 価		m		792.1	
	*** S単— 24号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)碎石の厚さ 2)碎石の計上 3)長期割引単価区分 4)規格区分	12.5cmを超え17.5cm以下 計上する なし 再生クラッシャラン RC-40 40~0mm				
	単 価		m ²		2,242	
	*** S単— 25号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 9)長期割引単価区分 10)規格区分	小型構造物 バックホ(クレーン機能付)打設 計上する - 一般養生 - - - なし 18-8-40(高炉B) W/C65%				
	単 価		m ³		41,760	
	*** S単— 26号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 小型構造物				
	単 価		m ²		8,184	
	*** S単— 27号 ***					
SA0831	SP 不陸整正		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 不陸整正 無し,-,-,なし,-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名 関川用水農業水利事業

工事名 笹ヶ峰ダム周辺整備 (その2) 工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			2,920,000	
・据付工事価格			2,920,000	
純工事費(据付)			1,668,000	
・ ・ 据付工事原価			2,370,000	
・ ・ ・ 直接工事費			1,271,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費 (共通仮設費対象)	1.000	式	1,271,000	
・ ・ ・ 間接工事費			1,099,000	
・ ・ ・ ・ 共通仮設費			397,000	
・ ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
$1,271,000 \times ((18.700 \times 1.300) \times 1.000 \times 1.020)$			315,000	
・ ・ ・ ・ ・ 運搬費	1.000	式	48,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			34,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費 (率計上)				
$1,271,000 \times (2.690)$			34,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費				
$1,668,000 \times ((40.090 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.050 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			702,000	
・ ・ 一般管理費等				
$2,370,000 \times (23.570 \times 1.000 + 0.04)$			559,000	
支給品費			0	
支給品費 (機器単体費)			0	
処分費等 (直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
$2,920,000 \times 3.850$			112,000	

事業名	関川用水農業水利事業
工事名	笹ヶ峰ダム周辺整備（その2）工事

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費（共通仮設費対象）内訳			1,271,000	
直接工事費（共通仮設費対象）	1.000	式	1,271,000	
・既設ダム管理施設機器撤去	1.000	式	1,271,000	
・ ・ 既設ダム管理施設機器撤去	1.000	式	1,271,000	
・ ・ ・ データ処理装置撤去 幅1,600mm×奥行700mm×高さ700mm	1.000	式	56,000	
・ ・ ・ 中継端子盤 幅700mm×奥行800mm×高さ1,950mm	1.000	式	56,000	
・ ・ ・ 入出力処理装置撤去 幅700mm×奥行800mm×高さ1,950mm	1.000	式	56,000	
・ ・ ・ 小型無停電電源装置撤去（小型UPS） 幅240mm×奥行560mm×高さ550mm	1.000	式	28,000	
・ ・ ・ 監視盤（気象、監視、リレー盤） 幅2,770mm×奥行1,500mm×高さ2,350mm	1.000	式	56,000	
・ ・ ・ 電源操作盤撤去 幅1,240mm×奥行900mm×高さ1,200mm	1.000	式	36,000	
・ ・ ・ ゲート・I T V操作卓撤去 幅1,840mm×奥行900mm×高さ1,200mm	1.000	式	36,000	
・ ・ ・ テレメータ・放流警報装置撤去 幅1,600mm×奥行1,000mm×高さ1,100mm	1.000	式	16,000	
・ ・ ・ I T V制御装置撤去 幅800mm×奥行700mm×高さ700mm	1.000	式	56,000	
・ ・ ・ プリンタ（運転・警報記録）撤去 幅1,200mm×奥行700mm×高さ700mm	1.000	式	8,000	
・ ・ ・ プリンタ（操作記録）撤去 幅1,200mm×奥行700mm×高さ700mm	1.000	式	8,000	
・ ・ ・ プリンタ（警報・点検記録）撤去 幅1,200mm×奥行700mm×高さ700mm	1.000	式	8,000	
・ ・ ・ プリンタ（テレメータ記録）撤去 幅700mm×奥行700mm×高さ1,000mm	1.000	式	8,000	
・ ・ ・ 地震観測装置撤去 幅570mm×奥行700mm×高さ2,050mm	1.000	式	16,000	
・ ・ ・ 気象観測装置撤去 幅570mm×奥行630mm×高さ1,950mm	1.000	式	16,000	
・ ・ ・ プリンタ（地震・気象記録）撤去 幅580mm×奥行630mm×高さ1,950mm	1.000	式	8,000	
・ ・ ・ 計装設備分電盤撤去 幅700mm×奥行1,000mm×高さ200mm	1.000	式	21,000	
・ ・ ・ 切替リレー盤撤去 幅930mm×奥行400mm×高さ1,000mm	1.000	式	34,000	
・ ・ ・ サイレン制御盤（直流電源一体型） 幅750mm×奥行750mm×高さ1,750mm	1.000	式	56,000	
・ ・ ・ 時計装置 幅300mm×奥行100mm×高さ550mm	1.000	式	16,000	
・ ・ ・ 放流警報装置（有線） 幅550mm×奥行350mm×高さ1,500mm	1.000	式	40,000	
・ ・ ・ テレメータ観測装置 幅1,040mm×奥行300mm×高さ1,500mm	1.000	式	56,000	
・ ・ ・ （放流警報）制御監視装置 幅520mm×奥行450mm×高さ2,350mm	1.000	式	56,000	
・ ・ ・ テレメータ監視制御装置撤去 幅520mm×奥行300mm×高さ2,350mm	1.000	式	56,000	
・ ・ ・ 情報伝送装置撤去 幅600mm×奥行450mm×高さ2,350mm	1.000	式	56,000	
・ ・ ・ 分水槽制水門自動制御盤撤去 幅600mm×奥行450mm×高さ2,350mm	1.000	式	36,000	
・ ・ ・ 堤体挙動観測システム撤去 幅6000mm×奥行450mm×高さ2,350mm	1.000	式	36,000	
・ ・ ・ 西野（発）取水量観測システム撤去 幅210mm×奥行155mm×高さ80mm	1.000	式	36,000	
・ ・ ・ 地すべり自動観測システム撤去 幅650mm×奥行650mm×高さ1,150mm	1.000	式	36,000	
・ ・ ・ 動力分電盤（P-3）撤去 幅560mm×奥行150mm×高さ800mm	1.000	式	29,000	
・ ・ ・ ブレーカー盤撤去 幅400mm×奥行120mm×高さ400mm	1.000	式	21,000	
・ ・ ・ 耐雷トランス撤去 幅350mm×奥行400mm×高さ500mm	1.000	式	104,000	
・ ・ ・ ガラリ融雪装置操作盤撤去 幅550mm×奥行280mm×高さ1,000mm	1.000	式	36,000	
・ ・ ・ P-2制御盤撤去 幅700mm×奥行220mm×高さ1,500mm	1.000	式	36,000	
・ ・ ・ 端子盤撤去 幅250mm×奥行200mm×高さ380mm	1.000	式	21,000	
・ ・ ・ 電灯分電盤（L-3）撤去 幅400mm×奥行150mm×高さ400mm	1.000	式	21,000	

北陸農政局

事業名	関川用水農業水利事業
工事名	笹ヶ峰ダム周辺整備（その2）工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費（共通仮設費対象）				1,271,000	
・既設ダム管理施設機器撤去	1.000	式		1,271,000	
・ ・ 既設ダム管理施設機器撤去	1.000	式		1,271,000	
・ ・ ・ データ処理装置撤去 幅1,600mm×奥行700mm×高さ700mm	1.000	架	56,000	56,000	1 架当たり
S02119 データ処理装置撤去 幅1,600mm×奥行700mm×高さ700mm	1.000	架	55,500	55,500	歩A・単A S単 1号
合 計				55,500	
・ ・ ・ 中継端子盤 幅700mm×奥行800mm×高さ1,950mm	1.000	架	56,000	56,000	1 架当たり
S02119 中継端子盤撤去 幅700mm×奥行800mm×高さ1,950mm	1.000	架	55,500	55,500	歩A・単A S単 2号
合 計				55,500	
・ ・ ・ 入出力処理装置撤去 幅700mm×奥行800mm×高さ1,950mm	1.000	架	56,000	56,000	1 架当たり
S02119 入出力処理装置撤去 幅700mm×奥行800mm×高さ1,950mm	1.000	架	55,500	55,500	歩A・単A S単 3号
合 計				55,500	
・ ・ ・ 小型無停電電源装置撤去（小型UPS） 幅240mm×奥行560mm×高さ550mm	1.000	式	28,000	28,000	1 式当たり
S02119 小型無停電電源装置撤去（小型UPS） 幅240mm×奥行560mm×高さ550mm	1.000	台	27,800	27,800	歩A・単A S単 4号
合 計				27,800	
・ ・ ・ 監視盤（気象、監視、リレー盤） 幅2,770mm×奥行1,500mm×高さ2,350mm	1.000	面	56,000	56,000	1 面当たり
S02119 監視盤撤去（気象、監視、リレー盤） 幅2,770mm×奥行1,500mm×高さ2,350mm	1.000	面	55,500	55,500	歩A・単A S単 5号
合 計				55,500	
・ ・ ・ 電源操作盤撤去 幅1,240mm×奥行900mm×高さ1,200mm	1.000	台	36,000	36,000	1 台当たり
S02119 電源操作盤撤去 幅1,240mm×奥行900mm×高さ1,200mm	1.000	台	35,700	35,700	歩A・単A S単 6号
合 計				35,700	
・ ・ ・ ゲート・I T V操作卓撤去 幅1,840mm×奥行900mm×高さ1,200mm	1.000	台	36,000	36,000	1 台当たり
S02119 ゲート・I T V操作卓撤去 幅1,840mm×奥行900mm×高さ1,200mm	1.000	台	35,700	35,700	歩A・単A S単 7号
合 計				35,700	
・ ・ ・ テレメータ・放流警報装置撤去 幅1,600mm×奥行1,000mm×高さ1,100mm	1.000	台	16,000	16,000	1 台当たり
S02119 テレメータ・放流警報装置撤去 幅1,600mm×奥行1,000mm×高さ1,100mm	1.000	台	15,900	15,900	歩A・単A S単 8号
合 計				15,900	
・ ・ ・ I T V制御装置撤去 幅800mm×奥行700mm×高さ700mm	1.000	架	56,000	56,000	1 架当たり
S02119 I T V制御装置撤去 幅800mm×奥行700mm×高さ700mm	1.000	架	55,500	55,500	歩A・単A S単 9号
合 計				55,500	
・ ・ ・ プリンタ（運転・警報記録）撤去 幅1,200mm×奥行700mm×高さ700mm	1.000	台	8,000	8,000	1 台当たり
S02119 プリンタ（運転・警報記録）撤去 幅1,200mm×奥行700mm×高さ700mm	1.000	台	8,000	8,000	歩A・単A S単 10号
合 計				8,000	

事業名	関川用水農業水利事業
工事名	笹ヶ峰ダム周辺整備（その2）工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ プリンタ（操作記録）撤去 幅1,200mm×奥行700mm×高さ700mm	1.000	台	8,000	8,000	1 台当たり
S02119 プリンタ（操作記録）撤去 幅1,200mm×奥行700mm×高さ700mm	1.000	台	8,000	8,000	歩A・単A S単 11号
合 計				8,000	
・・・ プリンタ（警報・点検記録）撤去 幅1,200mm×奥行700mm×高さ700mm	1.000	台	8,000	8,000	1 台当たり
S02119 プリンタ（警報・点検記録）撤去 幅1,200mm×奥行700mm×高さ700mm	1.000	台	8,000	8,000	歩A・単A S単 12号
合 計				8,000	
・・・ プリンタ（テレメータ記録）撤去 幅700mm×奥行700mm×高さ1,000mm	1.000	台	8,000	8,000	1 台当たり
S02119 プリンタ（テレメータ記録）撤去 幅700mm×奥行700mm×高さ1,000mm	1.000	台	8,000	8,000	歩A・単A S単 13号
合 計				8,000	
・・・ 地震観測装置撤去 幅570mm×奥行700mm×高さ2,050mm	1.000	台	16,000	16,000	1 台当たり
S02119 地震観測装置撤去 幅570mm×奥行700mm×高さ2,050mm	1.000	台	15,900	15,900	歩A・単A S単 14号
合 計				15,900	
・・・ 気象観測装置撤去 幅570mm×奥行630mm×高さ1,950mm	1.000	台	16,000	16,000	1 台当たり
S02119 気象観測装置撤去 幅570mm×奥行630mm×高さ1,950mm	1.000	台	15,900	15,900	歩A・単A S単 15号
合 計				15,900	
・・・ プリンタ（地震・気象記録）撤去 幅580mm×奥行630mm×高さ1,950mm	1.000	台	8,000	8,000	1 台当たり
S02119 プリンタ（地震・気象記録）撤去 幅580mm×奥行630mm×高さ1,950mm	1.000	台	8,000	8,000	歩A・単A S単 16号
合 計				8,000	
・・・ 計装設備分電盤撤去 幅700mm×奥行1,000mm×高さ200mm	1.000	面	21,000	21,000	1 面当たり
S02119 計装設備分電盤撤去 幅700mm×奥行1,000mm×高さ200mm	1.000	面	20,900	20,900	歩A・単A S単 17号
合 計				20,900	
・・・ 切替リレー盤撤去 幅930mm×奥行400mm×高さ1,000mm	1.000	面	34,000	34,000	1 面当たり
S02119 切替リレー盤撤去 分電盤,前面 1.2m以下,露出	1.000	面	33,700	33,700	歩A・単A S単 18号
合 計				33,700	
・・・ サイレン制御盤（直流電源一体型） 幅750mm×奥行750mm×高さ1,750mm	1.000	架	56,000	56,000	1 架当たり
S02119 サイレン制御盤撤去（直流電源一体型） 幅750mm×奥行750mm×高さ1,750mm	1.000	架	55,500	55,500	歩A・単A S単 19号
合 計				55,500	
・・・ 時計装置 幅300mm×奥行100mm×高さ550mm	1.000	台	16,000	16,000	1 台当たり
S02119 時計装置撤去 幅300mm×奥行100mm×高さ550mm	1.000	台	15,900	15,900	歩A・単A S単 20号
合 計				15,900	
・・・ 放流警報装置（有線） 幅550mm×奥行350mm×高さ1,500mm	1.000	台	40,000	40,000	1 台当たり
S02119 放流警報装置撤去（有線） 幅550mm×奥行350mm×高さ1,500mm	1.000	台	39,600	39,600	歩A・単A S単 21号
合 計				39,600	

事業名	関川用水農業水利事業
工事名	笹ヶ峰ダム周辺整備（その2）工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ テレメータ観測装置 幅1,040mm×奥行300mm×高さ1,500mm	1.000	架	56,000	56,000	1 架当たり
S02119 テレメータ観測装置 幅1,040mm×奥行300mm×高さ1,500mm	1.000	架	55,500	55,500	歩A・単A S単 22号
合 計				55,500	
・・・ (放流警報) 制御監視装置 幅520mm×奥行450mm×高さ2,350mm	1.000	架	56,000	56,000	1 架当たり
S02119 (放流警報) 制御監視装置 幅520mm×奥行450mm×高さ2,350mm	1.000	架	55,500	55,500	歩A・単A S単 23号
合 計				55,500	
・・・ テレメータ監視制御装置撤去 幅520mm×奥行300mm×高さ2,350mm	1.000	架	56,000	56,000	1 架当たり
S02119 テレメータ監視制御装置 幅520mm×奥行300mm×高さ2,350mm	1.000	架	55,500	55,500	歩A・単A S単 24号
合 計				55,500	
・・・ 情報伝送装置撤去 幅600mm×奥行450mm×高さ2,350mm	1.000	架	56,000	56,000	1 架当たり
S02119 情報伝送装置撤去 幅600mm×奥行450mm×高さ2,350mm	1.000	架	55,500	55,500	歩A・単A S単 25号
合 計				55,500	
・・・ 分水槽制水門自動制御盤撤去 幅600mm×奥行450mm×高さ2,350mm	1.000	面	36,000	36,000	1 面当たり
S02119 分水槽制水門自動制御盤撤去 幅600mm×奥行450mm×高さ2,350mm	1.000	面	35,800	35,800	歩A・単A S単 26号
合 計				35,800	
・・・ 堤体挙動観測システム撤去 幅6000mm×奥行450mm×高さ2,350mm	1.000	面	36,000	36,000	1 面当たり
S02119 堤体挙動観測システム撤去 幅6000mm×奥行450mm×高さ2,350mm	1.000	面	35,800	35,800	歩A・単A S単 27号
合 計				35,800	
・・・ 西野（発）取水量観測システム撤去 幅210mm×奥行155mm×高さ80mm	1.000	面	36,000	36,000	1 面当たり
S02119 西野（発）取水量観測システム撤去 幅210mm×奥行155mm×高さ80mm	1.000	面	35,800	35,800	歩A・単A S単 28号
合 計				35,800	
・・・ 地すべり自動観測システム撤去 幅650mm×奥行650mm×高さ1,150mm	1.000	台	36,000	36,000	1 台当たり
S02119 地すべり自動観測システム撤去 幅650mm×奥行650mm×高さ1,150mm	1.000	台	35,700	35,700	歩A・単A S単 29号
合 計				35,700	
・・・ 動力分電盤（P-3）撤去 幅560mm×奥行150mm×高さ800mm	1.000	面	29,000	29,000	1 面当たり
S02119 動力分電盤（P-3）撤去 幅560mm×奥行150mm×高さ800mm	1.000	面	28,900	28,900	歩A・単A S単 30号
合 計				28,900	
・・・ ブレーカー盤撤去 幅400mm×奥行120mm×高さ400mm	1.000	面	21,000	21,000	1 面当たり
S02119 ブレーカー盤撤去 幅400mm×奥行120mm×高さ400mm	1.000	面	20,900	20,900	歩A・単A S単 31号
合 計				20,900	
・・・ 耐雷トランス撤去 幅350mm×奥行400mm×高さ500mm	1.000	台	104,000	104,000	1 台当たり
S02119 耐雷トランス撤去 幅350mm×奥行400mm×高さ500mm	1.000	台	104,200	104,200	歩A・単A S単 32号

北陸農政局

北陸農政局

事業名	関川用水農業水利事業
工事名	笹ヶ峰ダム周辺整備（その2）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S02119	データ処理装置撤去					
	データ処理装置撤去 幅1,600mm×奥行700mm×高さ700mm		架	55,500		歩A・単A
	*** S単- 2号 ***					
S02119	中継端子盤撤去					
	中継端子盤撤去 幅700mm×奥行800mm×高さ1,950mm		架	55,500		歩A・単A
	*** S単- 3号 ***					
S02119	入出力処理装置撤去					
	入出力処理装置撤去 幅700mm×奥行800mm×高さ1,950mm		架	55,500		歩A・単A
	*** S単- 4号 ***					
S02119	小型無停電電源装置撤去（小型UPS）					
	小型無停電電源装置撤去（小型UPS） 幅240mm×奥行560mm×高さ550mm		台	27,800		歩A・単A
	*** S単- 5号 ***					
S02119	監視盤撤去（気象、監視、リレー盤）					
	監視盤撤去（気象、監視、リレー盤） 幅2,770mm×奥行1,500mm×高さ2,350mm		面	55,500		歩A・単A
	*** S単- 6号 ***					
S02119	電源操作盤撤去					
	電源操作盤撤去 幅1,240mm×奥行900mm×高さ1,200mm		台	35,700		歩A・単A
	*** S単- 7号 ***					
S02119	ゲート・I T V操作卓撤去					
	ゲート・I T V操作卓撤去 幅1,840mm×奥行900mm×高さ1,200mm		台	35,700		歩A・単A
	*** S単- 8号 ***					
S02119	テレメータ・放流警報装置撤去					
	テレメータ・放流警報装置撤去 幅1,600mm×奥行1,000mm×高さ1,100mm		台	15,900		歩A・単A
	*** S単- 9号 ***					
S02119	I T V制御装置撤去					
	I T V制御装置撤去 幅800mm×奥行700mm×高さ700mm		架	55,500		歩A・単A
	*** S単- 10号 ***					
S02119	プリンタ（運転・警報記録）撤去					
	プリンタ（運転・警報記録）撤去 幅1,200mm×奥行700mm×高さ700mm		台	8,000		歩A・単A
	*** S単- 11号 ***					
S02119	プリンタ（操作記録）撤去					
	プリンタ（操作記録）撤去 幅1,200mm×奥行700mm×高さ700mm		台	8,000		歩A・単A
	*** S単- 12号 ***					
S02119	プリンタ（警報・点検記録）撤去					
	プリンタ（警報・点検記録）撤去 幅1,200mm×奥行700mm×高さ700mm		台	8,000		歩A・単A
	*** S単- 13号 ***					
S02119	プリンタ（テレメータ記録）撤去					
	プリンタ（テレメータ記録）撤去 幅700mm×奥行700mm×高さ1,000mm		台	8,000		歩A・単A
	*** S単- 14号 ***					
S02119	地震観測装置撤去					
	地震観測装置撤去 幅570mm×奥行700mm×高さ2,050mm		台	15,900		歩A・単A
	*** S単- 15号 ***					
S02119	気象観測装置撤去					
	気象観測装置撤去 幅570mm×奥行630mm×高さ1,950mm		台	15,900		歩A・単A
	*** S単- 16号 ***					
S02119	プリンタ（地震・気象記録）撤去					
	プリンタ（地震・気象記録）撤去 幅580mm×奥行630mm×高さ1,950mm		台	8,000		歩A・単A
	*** S単- 17号 ***					
S02119	計装設備分電盤撤去					
	計装設備分電盤撤去 幅700mm×奥行1,000mm×高さ200mm		面	20,900		歩A・単A
	*** S単- 18号 ***					
S02119	切替リレー盤撤去					
	切替リレー盤撤去 分電盤, 前面 1.2㎡以下, 露出		面	33,700		歩A・単A
	*** S単- 19号 ***					
S02119	サイレン制御盤撤去（直流電源一体型）					
	サイレン制御盤撤去（直流電源一体型） 幅750mm×奥行750mm×高さ1,750mm		架	55,500		歩A・単A
	*** S単- 20号 ***					
S02119	時計装置撤去					
	時計装置撤去 幅300mm×奥行100mm×高さ550mm		台	15,900		歩A・単A
	*** S単- 21号 ***					
S02119	放流警報装置撤去（有線）					
	放流警報装置撤去（有線） 幅550mm×奥行350mm×高さ1,500mm		台	39,600		歩A・単A
	*** S単- 22号 ***					
S02119	テレメータ観測装置					

[illegible]

事業名	関川用水農業水利事業
工事名	笹ヶ峰ダム周辺整備（その2）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 1号 ***					
S02119	データ処理装置撤去		架		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	データ処理装置撤去 幅1,600mm×奥行700mm×高さ700mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施設機械資材単価コード	K96001		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	幅1,600mm×奥行700mm×高さ700mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	55,500円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K96001	データ処理装置撤去 幅1,600mm×奥行700mm×高さ700mm	1.000	架	55,500	55,500	
	合 計				55,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				55,500	
	*** S単一 2号 ***					
S02119	中継端子盤撤去		架		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	中継端子盤撤去 幅700mm×奥行800mm×高さ1,950mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施設機械資材単価コード	K96002		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	幅700mm×奥行800mm×高さ1,950mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	55,500円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K96002	中継端子盤撤去 幅700mm×奥行800mm×高さ1,950mm	1.000	架	55,500	55,500	
	合 計				55,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				55,500	
	*** S単一 3号 ***					
S02119	入出力処理装置撤去		架		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	入出力処理装置撤去 幅700mm×奥行800mm×高さ1,950mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施設機械資材単価コード	K96003		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	幅700mm×奥行800mm×高さ1,950mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	55,500円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K96003	入出力処理装置撤去 幅700mm×奥行800mm×高さ1,950mm	1.000	架	55,500	55,500	
	合 計				55,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				55,500	
	*** S単一 4号 ***					
S02119	小型無停電電源装置撤去（小型UPS）		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	小型無停電電源装置撤去（小型UPS） 幅240mm×奥行560mm×高さ550mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施設機械資材単価コード	K96004		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	幅240mm×奥行560mm×高さ550mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	27,800円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K96004	小型無停電電源装置撤去（小型UPS） 幅240mm×奥行560mm×高さ550mm	1.000	台	27,800	27,800	
	合 計				27,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				27,800	
	*** S単一 5号 ***					
S02119	監視盤撤去（気象、監視、リレー盤）		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	監視盤撤去（気象、監視、リレー盤） 幅2,770mm×奥行1,500mm×高さ2,350mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施設機械資材単価コード	K96005		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	幅2,770mm×奥行1,500mm×高さ2,350mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	55,500円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K96005	監視盤撤去（気象、監視、リレー盤） 幅2,770mm×奥行1,500mm×高さ2,350mm	1.000	面	55,500	55,500	
	合 計				55,500	算出数量 1.000 各単位

事業名	関川用水農業水利事業				
工事名	笹ヶ峰ダム周辺整備（その2）工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				55,500	
	*** S単- 6号 ***					
S02119	電源操作盤撤去		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	電源操作盤撤去 幅1,240mm×奥行900mm×高さ1,200mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施設機械資材単価コード	K96006		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)資材規格	幅1,240mm×奥行900mm×高さ1,・・		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)単価の入力	35,700円				
K96006	電源操作盤撤去 幅1,240mm×奥行900mm×高さ1,200mm	1.000	台	35,700	35,700	
	合 計				35,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				35,700	
	*** S単- 7号 ***					
S02119	ゲート・I T V操作卓撤去		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ゲート・I T V操作卓撤去 幅1,840mm×奥行900mm×高さ1,200mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施設機械資材単価コード	K96007		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)資材規格	幅1,840mm×奥行900mm×高さ1,・・		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)単価の入力	35,700円				
K96007	ゲート・I T V操作卓撤去 幅1,840mm×奥行900mm×高さ1,200mm	1.000	台	35,700	35,700	
	合 計				35,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				35,700	
	*** S単- 8号 ***					
S02119	テレメータ・放流警報装置撤去		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	テレメータ・放流警報装置撤去 幅1,600mm×奥行1,000mm×高さ1,100mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施設機械資材単価コード	K96008		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)資材規格	幅1,600mm×奥行1,000mm×高さ・・		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)単価の入力	15,900円				
K96008	テレメータ・放流警報装置撤去 幅1,600mm×奥行1,000mm×高さ1,100mm	1.000	台	15,900	15,900	
	合 計				15,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				15,900	
	*** S単- 9号 ***					
S02119	I T V制御装置撤去		架		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	I T V制御装置撤去 幅800mm×奥行700mm×高さ700mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施設機械資材単価コード	K96009		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)資材規格	幅800mm×奥行700mm×高さ700mm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)単価の入力	55,500円				
K96009	I T V制御装置撤去 幅800mm×奥行700mm×高さ700mm	1.000	架	55,500	55,500	
	合 計				55,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				55,500	
	*** S単- 10号 ***					
S02119	プリンタ（運転・警報記録）撤去		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	プリンタ（運転・警報記録）撤去 幅1,200mm×奥行700mm×高さ700mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施設機械資材単価コード	K96010		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)資材規格	幅1,200mm×奥行700mm×高さ700mm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)単価の入力	8,000円				

事業名	関川用水農業水利事業				
工事名	笹ヶ峰ダム周辺整備（その2）工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K96010	プリンタ（運転・警報記録）撤去 幅1,200mm×奥行700mm×高さ700mm	1.000	台	8,000	8,000	
	合 計				8,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,000	
	*** S単一 11号 ***					
S02119	プリンタ（操作記録）撤去		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	プリンタ（操作記録）撤去 幅1,200mm×奥行700mm×高さ700mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施設機械資材単価コード	K96011		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	幅1,200mm×奥行700mm×高さ700mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	8,000円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K96011	プリンタ（操作記録）撤去 幅1,200mm×奥行700mm×高さ700mm	1.000	台	8,000	8,000	
	合 計				8,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,000	
	*** S単一 12号 ***					
S02119	プリンタ（警報・点検記録）撤去		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	プリンタ（警報・点検記録）撤去 幅1,200mm×奥行700mm×高さ700mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施設機械資材単価コード	K96012		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	幅1,200mm×奥行700mm×高さ700mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	8,000円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K96012	プリンタ（警報・点検記録）撤去 幅1,200mm×奥行700mm×高さ700mm	1.000	台	8,000	8,000	
	合 計				8,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,000	
	*** S単一 13号 ***					
S02119	プリンタ（テレメータ記録）撤去		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	プリンタ（テレメータ記録）撤去 幅700mm×奥行700mm×高さ1,000mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施設機械資材単価コード	K96013		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	幅700mm×奥行700mm×高さ1,000mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	8,000円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K96013	プリンタ（テレメータ記録）撤去 幅700mm×奥行700mm×高さ1,000mm	1.000	台	8,000	8,000	
	合 計				8,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,000	
	*** S単一 14号 ***					
S02119	地震観測装置撤去		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	地震観測装置撤去 幅570mm×奥行700mm×高さ2,050mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施設機械資材単価コード	K96014		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	幅570mm×奥行700mm×高さ2,050mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	15,900円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K96014	地震観測装置撤去 幅570mm×奥行700mm×高さ2,050mm	1.000	台	15,900	15,900	
	合 計				15,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				15,900	
	*** S単一 15号 ***					
S02119	気象観測装置撤去		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	気象観測装置撤去 幅570mm×奥行630mm×高さ1,950mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	関川用水農業水利事業				
工事名	笹ヶ峰ダム周辺整備（その2）工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)施設機械資材単価コード	K96015		豪雪補正: 1 0 %	垂熱帯補正:なし	
	2)資材規格	幅570mm×奥行630mm×高さ1,950mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	15,900円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K96015	気象観測装置撤去 幅570mm×奥行630mm×高さ1,950mm	1.000	台	15,900	15,900	
	合 計				15,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				15,900	
	*** S単一 16号 ***					
S02119	プリンタ（地震・気象記録）撤去		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	プリンタ（地震・気象記録）撤去 幅580mm×奥行630mm×高さ1,950mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施設機械資材単価コード	K96016		豪雪補正: 1 0 %	垂熱帯補正:なし	
	2)資材規格	幅580mm×奥行630mm×高さ1,950mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	8,000円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K96016	プリンタ（地震・気象記録）撤去 幅580mm×奥行630mm×高さ1,950mm	1.000	台	8,000	8,000	
	合 計				8,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,000	
	*** S単一 17号 ***					
S02119	計装設備分電盤撤去		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	計装設備分電盤撤去 幅700mm×奥行1,000mm×高さ200mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施設機械資材単価コード	K96017		豪雪補正: 1 0 %	垂熱帯補正:なし	
	2)資材規格	幅700mm×奥行1,000mm×高さ200mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	20,900円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K96017	計装設備分電盤撤去 幅700mm×奥行1,000mm×高さ200mm	1.000	面	20,900	20,900	
	合 計				20,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,900	
	*** S単一 18号 ***					
S02119	切替リレー盤撤去		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	切替リレー盤撤去 分電盤,前面 1.2㎡以下,露出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施設機械資材単価コード	K96018		豪雪補正: 1 0 %	垂熱帯補正:なし	
	2)資材規格	分電盤,前面 1.2㎡以下,露出		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	33,700円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K96018	切替リレー盤撤去 分電盤,前面 1.2㎡以下,露出	1.000	面	33,700	33,700	
	合 計				33,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				33,700	
	*** S単一 19号 ***					
S02119	サイレン制御盤撤去（直流電源一体型）		架		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	サイレン制御盤撤去（直流電源一体型） 幅750mm×奥行750mm×高さ1,750mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施設機械資材単価コード	K96019		豪雪補正: 1 0 %	垂熱帯補正:なし	
	2)資材規格	幅750mm×奥行750mm×高さ1,750mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	55,500円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K96019	サイレン制御盤撤去（直流電源一体型） 幅750mm×奥行750mm×高さ1,750mm	1.000	架	55,500	55,500	
	合 計				55,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				55,500	
	*** S単一 20号 ***					

事業名	関川用水農業水利事業				
工事名	笹ヶ峰ダム周辺整備（その2）工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02119	時計装置撤去		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	時計装置撤去 幅300mm×奥行100mm×高さ550mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施設機械資材単価コード	K96020		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	幅300mm×奥行100mm×高さ550mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	15,900円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K96020	時計装置撤去 幅300mm×奥行100mm×高さ550mm	1.000	台	15,900	15,900	
	合 計				15,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				15,900	
	*** S単一 21号 ***					
S02119	放流警報装置撤去（有線）		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	放流警報装置撤去（有線） 幅550mm×奥行350mm×高さ1,500mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施設機械資材単価コード	K96021		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	幅550mm×奥行350mm×高さ1,500mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	39,600円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K96021	放流警報装置撤去（有線） 幅550mm×奥行350mm×高さ1,500mm	1.000	台	39,600	39,600	
	合 計				39,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				39,600	
	*** S単一 22号 ***					
S02119	テレメータ観測装置		架		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	テレメータ観測装置 幅1,040mm×奥行300mm×高さ1,500mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施設機械資材単価コード	K96022		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	幅1,040mm×奥行300mm×高さ1,500mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	55,500円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K96022	テレメータ観測装置 幅1,040mm×奥行300mm×高さ1,500mm	1.000	架	55,500	55,500	
	合 計				55,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				55,500	
	*** S単一 23号 ***					
S02119	（放流警報）制御監視装置		架		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	（放流警報）制御監視装置 幅520mm×奥行450mm×高さ2,350mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施設機械資材単価コード	K96036		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	幅520mm×奥行450mm×高さ2,350mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	55,500円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K96036	（放流警報）制御監視装置 幅520mm×奥行450mm×高さ2,350mm	1.000	架	55,500	55,500	
	合 計				55,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				55,500	
	*** S単一 24号 ***					
S02119	テレメータ監視制御装置		架		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	テレメータ監視制御装置 幅520mm×奥行300mm×高さ2,350mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施設機械資材単価コード	K96037		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	幅520mm×奥行300mm×高さ2,350mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	55,500円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K96037	テレメータ監視制御装置 幅520mm×奥行300mm×高さ2,350mm	1.000	架	55,500	55,500	
	合 計				55,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				55,500	

事業名	関川用水農業水利事業				
工事名	笹ヶ峰ダム周辺整備（その2）工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単一 25号 ***					
S02119	情報伝送装置撤去		架		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	情報伝送装置撤去 幅600mm×奥行450mm×高さ2,350mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施設機械資材単価コード	K96023		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	幅600mm×奥行450mm×高さ2,350mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	55,500円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K96023	情報伝送装置撤去 幅600mm×奥行450mm×高さ2,350mm	1.000	架	55,500	55,500	
	合 計				55,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				55,500	
	*** S 単一 26号 ***					
S02119	分水槽制水門自動制御盤撤去		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	分水槽制水門自動制御盤撤去 幅600mm×奥行450mm×高さ2,350mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施設機械資材単価コード	K96024		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	幅600mm×奥行450mm×高さ2,350mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	35,800円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K96024	分水槽制水門自動制御盤撤去 幅600mm×奥行450mm×高さ2,350mm	1.000	面	35,800	35,800	
	合 計				35,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				35,800	
	*** S 単一 27号 ***					
S02119	堤体挙動観測システム撤去		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	堤体挙動観測システム撤去 幅6000mm×奥行450mm×高さ2,350mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施設機械資材単価コード	K96025		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	幅6000mm×奥行450mm×高さ2,350mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	35,800円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K96025	堤体挙動観測システム撤去 幅6000mm×奥行450mm×高さ2,350mm	1.000	面	35,800	35,800	
	合 計				35,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				35,800	
	*** S 単一 28号 ***					
S02119	西野（発）取水量観測システム撤去		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	西野（発）取水量観測システム撤去 幅210mm×奥行155mm×高さ80mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施設機械資材単価コード	K96026		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	幅210mm×奥行155mm×高さ80mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	35,800円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K96026	西野（発）取水量観測システム撤去 幅210mm×奥行155mm×高さ80mm	1.000	面	35,800	35,800	
	合 計				35,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				35,800	
	*** S 単一 29号 ***					
S02119	地すべり自動観測システム撤去		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	地すべり自動観測システム撤去 幅650mm×奥行650mm×高さ1,150mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施設機械資材単価コード	K96027		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	幅650mm×奥行650mm×高さ1,150mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	35,700円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K96027	地すべり自動観測システム撤去 幅650mm×奥行650mm×高さ1,150mm	1.000	台	35,700	35,700	

事業名	関川用水農業水利事業
工事名	笹ヶ峰ダム周辺整備（その2）工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				35,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				35,700	
	*** S単— 30号 ***					
S02119	動力分電盤（P-3）撤去		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	動力分電盤（P-3）撤去 幅560mm×奥行150mm×高さ800mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施設機械資材単価コード	K96028		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	幅560mm×奥行150mm×高さ800mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	28,900円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K96028	動力分電盤（P-3）撤去 幅560mm×奥行150mm×高さ800mm	1.000	面	28,900	28,900	
	合 計				28,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				28,900	
	*** S単— 31号 ***					
S02119	ブレーカー盤撤去		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ブレーカー盤撤去 幅400mm×奥行120mm×高さ400mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施設機械資材単価コード	K96029		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	幅400mm×奥行120mm×高さ400mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	20,900円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K96029	ブレーカー盤撤去 幅400mm×奥行120mm×高さ400mm	1.000	面	20,900	20,900	
	合 計				20,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,900	
	*** S単— 32号 ***					
S02119	耐雷トランス撤去		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	耐雷トランス撤去 幅350mm×奥行400mm×高さ500mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施設機械資材単価コード	K96030		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	幅350mm×奥行400mm×高さ500mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	104,200円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K96030	耐雷トランス撤去 幅350mm×奥行400mm×高さ500mm	1.000	台	104,200	104,200	
	合 計				104,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				104,200	
	*** S単— 33号 ***					
S02119	ガラリ融雪装置操作盤撤去		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ガラリ融雪装置操作盤撤去 幅550mm×奥行280mm×高さ1,000mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施設機械資材単価コード	K96031		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	幅550mm×奥行280mm×高さ1,000mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	35,700円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K96031	ガラリ融雪装置操作盤撤去 幅550mm×奥行280mm×高さ1,000mm	1.000	台	35,700	35,700	
	合 計				35,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				35,700	
	*** S単— 34号 ***					
S02119	P-2制御盤撤去		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	P-2制御盤撤去 幅700mm×奥行220mm×高さ1,500mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施設機械資材単価コード	K96032		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	幅700mm×奥行220mm×高さ1,500mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

北陸農政局